
Smlouva o dílo
č. 2017/0755/OPS.DVZ (57/3224/2017)

Článek I. 
Smluvní strany

1.1. Městská část Praha 8
se sídlem:
1Č:
DIČ:
bankovní spojení:
V rc.u.:
zastoupena:

(dále jen „objednatel“)

Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a.s.
27-2000881329/0800 
Romanem Petrusem, starostou

1.2. MAAD Group s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú.:
zastoupena:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též jako „smluvní síran/‘)

Nad Závodištěm 379/1, Praha 5 - Velká Chuchle, PSC 159 00
24764779
CZ24764779

Ing. Petrem Skřivánkem, jednatelem

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“), tuto smlouvu:

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti, jak je 
specifikováno v této smlouvě a jejích přílohách, řádně, včas, ve vzorné kvalitě a dle pokynů 
objednatele. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené 
dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 
Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených 
následující dílo: „Mimořádný úklid listí na komunikacích na území Městské části 
Praha 8“ (dále jen „dtto“).

1



Článek III.
Specifikace předmětu plnění

3.1. Předmětem této smlouvy je provedení mimořádného úklidu listí na komunikacích na 
území městské části Praha 8 ve správě Technické správy komunikací hl. m. Prahy, které 
jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět phiěnť a „dotčené 
plochý'). Předmětem plnění se rozumí komplexní úklid listí, který zahrnuje úklid listí 
s odvozem a likvidací. Součástí předmětu plnění je úklid listí z okraje vozovek 
přiléhajících k dotčeným plochám.

3.2. Zhotovitel provádí předmět plnění na dotčených plochách, případně kdekoliv na 
komunikacích území městské části Praha 8, přičemž konkrétní plochy budou vždy 
upřesněny objednatelem.

3.3. Zhotovitel je dále povinen:
- po odvozu shrabaného listí dotčené plochy ihned řádně vyčistit a zamést,
- ke sběru listí používat jen takové technologie, při kterých nebude docházet 

k zatěžování dotčených ploch a které by mohlo způsobit jejich poškození,
- provést opakované shrabání listí podle požadavků objednatele.

3.4. Součástí předmětu plnění jsou i práce výslovně neuvedené, jestliže se jedná o práce, o 
kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem věděl či měl nebo mohl 
včdčt, a které jsou nezbytné ke splnění účelu této smlouvy. Provedení takových prací je 
zahrnuto ve sjednané ceně a tuto nijak nenavyšuje.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k poskytování plnění dle této 
smlouvy a splňuje veškeré podmínky stanovené právním řádem k plnění předmětu této 
smlouvy.

3.6. Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této smlouvy s odbornou péčí a v souladu 
s právními předpisy a s pokyny objednatele.

3.7. Zhotovitel je povinen zajistit, aby při poskytování předmětu plnění byly dodrženy 
všechny obecně závazné právní předpisy, včetně vyhlášek hlavního města Prahy, 
profesní předpisy a technické normy, technologické postupy, zejména pak obecně 
závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

3.8. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s prováděním předmětu plnění, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy.

3.9. Zhotovitel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění předmětu 
plnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

3.10. V případě, že zhotovitel plní některé práce dle této smlouvy prostřednictvím 
subdodavatele, odpovídá za činnost subdodavatele, jako by plnil sám.

3.11. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, 
přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000,- Kč. Zhotovitel je

2



povinen udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy a je 
povinen ji předložit na výzvu objednatele do dvou pracovních dnů od doručení takové 
výzvy. Porušení této povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

Článek IV.
Provádění předmětu plnění

4.1. Zhotovitel provede předmět plnění na základě písemné výzvy objednatele (dále jen 
„Výzva“).

4.2. Ve Výzvě označí objednatel plochy, na kterých je zhotovitel povinen provést předmět 
plnění. Zhotovitel následně postupuje tak, aby byly splněny kvalitativní, množstevní a 
časové požadavky uvedené v teto smlouvě. Objednatel může vystavit a doručit 
zhotoviteli i více Výzev vztahujících se k dílčím částem na komunikacích území 
vymezeného v Příloze č. 1 této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je povinen od doručení Výzvy dokončit předmět plnění ve lhůtě 10 
kalendářních dnů. Tyto lhůty je zhotovitel povinen dodržet za jakéhokoliv počasí, 
jakéhokoliv stavu dotčených ploch a jakýchkoliv dalších vnějších podmínek. Běh lhůt 
není ovlivněn tím, zda se jedná o pracovní dny či dny pracovního klidu nebo státní 
svátky. Zhotovitel na sebe bere veškerá rizika související s uvedenými obtížemi a je 
povinen přizpůsobit této skutečnosti své technické, technologické a organizační zázemí, 
koordinaci práce a pracovní postupy. Za nedodržení předepsaných lhůt plně odpovídá 
zhotovitel. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom a s těmito 
podmínkami počítá.

4.4. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění dle této smlouvy ze strany zhotovitele. 
Zhotovitel zajistí doprovod včetně dopravy pro pověřeného pracovníka objednatele při 
provádění kontroly. O každé kontrole bude sepsán záznam o provedení kontroly, ve 
kterém budou uvedeny případné vady. Tyto nedostatky v kvalitě či rozsahu realizovaných 
činností budou provozovatelem odstraněny do 24 hodin po upozornění objednatele.

4.5. Nedílnou součástí řádného ukončení jednotlivých částí předmětu plnění je předání 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Protokol se vyhotovuje ve dvou 
stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Článek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Cena za řádně provedený předmět plnění a další s tím související úkony je stanovena 
takto:

Cena bez DPH za 1 bm 4,48 Kč
DPH v sazbě 21% 0,94 Kč
Cena včetně DPH za 1 bm 5,42 Kč

(slovy: pět korun českých a čtyřicetdva haléřů včetně DPH)

3



5.2. Cena dle odst. 5.1. tohoto článku je stanovena mezi smluvními stranami jako cena 
konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s řádným provedením předmětu plnění, tj. zahrnuje 
veškeré činnosti, vlivy, rizika a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této 
smlouvy.

5.3. Cena podle odst. 5.1. tohoto článku může být změněna pouze v případě změny 
příslušných daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto 
případě bude cena dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni 
vzniku zdanitelného plnění.

5.4. Úhrada za předmět plnění bude realizována formou měsíčních daňových dokladů 
(faktur). Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) vždy k poslednímu dni 
daného kalendářního měsíce, přičemž dnem zdanitelného plnění je poslední den 
příslušného kalendářního měsíce. Povinnou přílohou každého daňového dokladu 
(faktury) je soupis provedených prací, který bude obsahovat data, lokality a plochy 
v m2, které byly v daném kalendářním měsíci provedeny. Soupis těchto prací musí být 
písemně odsouhlasen oprávněnou osobou objednatele.

5.5. Daňový doklad (faktura) je splatný ve lhůtě 21 dnů od doručení objednateli a bude
f

uhrazen formou bankovního převodu na účet zhotovitele. Úhradou daňového dokladu 
(faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5.6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v této smlouvě. 
V opačném případě je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zhotoviteli před 
jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5.7. Pohledávky objednatele vůči zhotoviteli související s touto smlouvou mohou být 
vypořádány jako odpočet z ceny předmětu plnění, tj. formou započtení pohledávky. 
Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně 
sjednávají.

Článek VI.
Sankční ujednání

6.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s poskytováním předmětu plnění dle 
odst. 4.3. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 
za každý, byť započatý den prodlení a za každý případ porušení.

6.2. Za každé jednotlivé porušení nebo neplnění povinnosti podle této smlouvy se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, přičemž smluvní 
pokuta může být uplatňována opakovaně.

6.3. V případě, že zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 3.11. této 
smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. 
Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

4



6.4. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s 51. V. této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

6.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v pinč 
výši.

Článek VII.
Ukončení smluvního vztahu

7.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od léto smlouvy z důvodů uvedených 
v zákoně, v této smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2001 anásl. občanského zákoníku.

7.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení 
porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy a její nesplnění ani 
v dodatečné přiměřené lhůlě, kterou objednatel zhotoviteli k tomu poskytne; 
v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 3 
kalendářní dny.

7.3. Odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv 
sankce k jeho tíži. Odstoupením od této smlouvy však nezanikají nároky objednatele na 
zaplacení smluvní pokuty podle této smlouvy, i když nebyly k datu odstoupení od této 
smlouvy uplatněny.

7.4. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této 
smlouvy určují následující kontaktní osoby:

a)

b)

za objednatele: Mgr. Martin Moulis, e-mail: martin.moulis@praha8.cz, tel: 222 805 
780;

za zhotovitele: Ing. Petr Skřivánek, e-mail: info@maad.cz.

8.2. Případné změny kontaktních osob dle předchozího odstavce jsou smluvní strany 
povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové změny jsou 
účinné doručením oznámení druhé smluvní straně.

8.3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, pak veškerá komunikace mezi smluvními 
stranami, která se netýká změn této smlouvy, bude probíhat výhradně prostřednictvím e- 
mailových adres kontaktních osob uvedených v odst. 8.1. této smlouvy s tím, že e-mail 
se považuje za doručený okamžikem jeho doručení na danou e-mailovou adresu.

8.4. Vztahy mezi smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními zvláštními právními předpisy.

5

mailto:martin.moulis@praha8.cz
mailto:info@maad.cz


8.5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

8.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

8.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsou jim 
jasná a srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli 
v omylu nebo tísni, za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují zástupci obou smluvních stran své právoplatné podpisy.

8.11. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam komunikací na území MČ Praha 8

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání
městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 22. 11. 2017, č. Usn RMC 0736/2017___________________

Za objednatele:

V Praze dne

Za zhotovitele:

V Praze dne M- DOtf



Rozpočet zakázky

druh práce Jednotková
Celková cena 

bez DPH
Mimořádný úklid listí na komunikacích na území MČ Praha 8

MJ výměra cena bez
DPH

úklid listí s odvozem a likvidací bm 210 730 4,48 Kč 944 070,40 Kč

CELKEM bez DPH 944 070,40 Kč

CELKEM vč.DPH 1 142 325,18 Kč



Seznam komunikaci na území MČ Praha 8
číslo komunikace** Název komunikace Délka v 

35 AKÁTOVÁ 
213 ANDRŠTOVA 

44989 BALABÁNOVA 
647 BÁŠŤSKÁ 

45985 BATLIČKOVA 
69752 BEDNÁŘSKÁ 
45781 BEDŘICHOVSKÁ 
45829 BENÁKOVA 
45045 BERGEROVA 
67553 BEŘKOVICKÁ 
47007 BEŠŤÁKOVA 
42773 BINAROVA 
47015 BlNOVA 

1147 BOHNICKÁ 
45926 BOJASOVA 

1252 BOŘANOVICKÁ 
1392 BRANDÝSKÁ 
1457 BRAUNEROVA 
1635 BŘEZINĚVESKÁ 
1643 BŘEZINOVA 
1651 BŘEZOVÁ 

77437 BUBLÍKOVA 
83721 BUDILOVA 

1791 BUDÍNOVA 
74799 BUKOLSKÁ 

1864 BULOVKA 
45934 BUREŠOVA 
47171 BYDHOŠŤSKÁ 
67571 BYŠICKÁ 
47465 CAFOURKOVA 
76364 ClNOVECKÁ 
47031 ČERNÉHO 

2496 ČERTŮV VRŠEK 
2518 ČERVENÁ BÁŇ 

47023 ČERVENKOVA 
67598 ČESÁKOVA 

2682 ČIMICKÁ 
45969 ČUMPELlKOVA 
19283 ČUPROVA 
2577 ĎÁBLICKÁ 
2801 DAV ÍD KOVÁ

77003 děčínská
3166 DOŮDOLl 

47473 DOLÁKOVA 
69761 DOLEJŠKOVA 
73466 DOPRAVÁKŮ 

3425 DRAHANSKÁ 
47040 DRAHORÁDOVA 
79383 DŘÍNOVÁ 
66842 DUNAJECKÁ 
48291 ELEDROVA 

3972 ELSNICOVO NÁM.
45993 FAMFULlKOVA 
47619 FARKY 
47503 FEŘTEKOVA 
47074 FORMÁNKOVA 

4341 FOŘTOVA 
9075 FRANTIŠKA KADLECE 

44911 FRÝDLANTSKÁ 
4545 GABČÍKOVA 

45772 GDAŇSKÁ 
66826 GLOWACKÉHO 
69779 HACKEROVA 
47490 HANOUŠKOVA 
69833 HANZLÍKOVA 
45837 HAVLÍNOVA 
47066 HAVRÁNKOVA 

5231 HEJTMÁNKOVA 
5355 HEYDUKOVA 

46019 HLAVÁČOVA 
47121 HLIVICKÁ 
66834 HNĚZDENSKÁ 

5681 HORŇÁTECKÁ 
5819 HOROVO NÁM.
6033 HOVORČOVICKÁ

metrech
216,73
107.35 
221,72 
180,12 
426,44

87,20
230.12 

67,59
100,81
74,86

593,32
215.59
123.24 

2 060,70
284.31 
484.20
394.65 
338,02
504.43
322.62 
455,40

97,97
241.63 
280,30
228.65
696.43
542.37
100.66 
128,65
226.37 

2 190,67
945,55
133.84 
56,51

146.00
140.71 

5 743.44
758.17
559.75 

1 583,13 
1 299,00

277.29
327,15
991,62
331.90 
300,61
210.84
167.27 
68,46

123.28 
485.07
295.59
390.60
232.72 
644,11
151.32 
398,51
874.38
694.25
376.29 
358,97 
166,10
850.13 
231,94 
177,92
416.01 
250,10

90,31
186.18
350.61
243.76
692.90 

1 887,96
135.35 
676,28

Stránka 1 z 6



45868 HRUBÉHO 141.88
6271 HUSITSKÁ 145.84
6467 HYBEŠOVA 226.05

44954 CHABAŘOVICKÁ 400,09
6475 CHABERSKÁ 854.30
6559 CHLUMČANSKÉHO 214,06

67555 CHLUMlNSKÁ 374,34
6670 CHOCHOLOUŠKOVA 103.27

69876 CHORUŠICKÁ 146,00
75132 CHOTOVICKÁ 205,83
47660 CHVATÉRUBSKÁ 366,10
47082 JANEČKOVA 145,98

7307 JAVOROVÁ 351,82
7323 JEDLOVÁ 106,22

47091 JELÍNKOVA 405,70
69817 JESTŘEBICKÁ 96.42

1228 JIRSlKOVA 83,55
69400 K DRAHANI 566,13

8486 K FARKÁM 195,57
79367 K HALTÝŘl 602,71
8583 K LÁDVl 1 495.72
8672 K MLÝNU .723,27

73792 K OKROUHLÍKU 96,04
75621 KOLYMPIKU 169,95
41432 K OVČÍNU 320,70
47635 K PAZDERKÁM 2 355.10

8788 K PÍSKOVNĚ 117,49
8800 K POLÍM 163,87
8869 K RYBNÍKU 89,94

69795 K SADU 221,73
81965 K VELKÉ SKÁLE 334,82

8931 K VÉTROLAMU 347,76
74551 K ZAHRADNICTVÍ 400,14
4812 KAIZLOVY SADY 148.02
9199 KANDERTOVA 767,89

45942 KAŇKOVSKÉHO 333,87
81639 KARLA HLAVÁČKA 205,92
9334 KARLÍNSKÉ NÁM. 435,09

81124 KAROLINSKÁ 109,12
9440 KAŠPAROVO NÁM. 172,47
9458 KAŠTANOVÁ 04.33

47112 KATOVICKÁ 317,29
9598 KE HŘIŠTI 365,34
9709 KE KOUPALIŠTI 117,99
9768 KE STÍRCE 644,05
9792 KE ŠTVANICI 676,52

76473 KLAPKOVÁ 1 312,00
9954 KLECANSKÁ 251,53

10014 KLÍČANSKÁ 478.35
10057 KLIHAŘSKÁ 102,23
10090 KLÍNOVÁ 187,93
10189 KOBYLISKÉ NÁM. 702,16
69825 KOČOVÁ 254,55
19534 KOLÁČKOVA 90.54
10294 KOLLÁROVA 245,52
10618 KONŠELSKÁ 405,99
10758 KORYBUTOVA 84,72
47678 KORYCANSKÁ 340,11
70149 KOSTŘÍNSKÁ 118,36
70955 KOŠALINSKÁ 122,02
45802 KOŠTÁLKOVA 106,89
10910 KOTLASKA 316,24
11100 KOŽELUŽSKÁ 163,92
11452 KREJČÍHO 615,24
66B18 KROSENSKÁ 484,41
47597 KRYNICKÁ 405,95
29351 KŘIVENICKÁ 791,95
11711 KŘIŽÍKOVA 1 722.22
47058 KUBÍKOVA 480,82
11801 KUBIŠOVA 758.10
11819 KUBOVA 76,27
11878 KUNDRATKA 245,83
45895 KŮRKOVÁ 387,80
47481 KUSÉHO 165,92
11983 KVÉTINÁŘSKÁ 497,18
45900 KYSELOVA •344,10
66893 LEHNICKÁ 807,65
66885 LEŠENSKÁ 196,76
81868 LHOTÁKOVA 219,74



12441 UBČICKÁ 481.83
12459 LIBEŇSKÁ 459,69
12467 LIBEŇSKÝ MOST 1 296.70
12475 LIBERECKÁ 2 815.31
12505 LlBEZNICKÁ 358.58
12521 LIBIŠSKÁ 305,74
75116 LINDAVSKÁ 207,12
12726 LINDNEROVA 178.20
47104 LODŽSKÁ 3 369,38
66069 LUBLINSKÁ 208,24
13129 LUDMILINA 44,38
75124 LUHOVSKÁ 205.11
79553 LUŽECKÁ 101,07
13242 LYČKOVO NÁM. 259,90
13633 MALÉHO 138,69
13749 MALÝ OKROUHLÍK 207,49
13986 MÁSLOVICKÁ 193,51
50911 MAŠlNOVA 370,52
66907 MAŠKOVA 294,03
47601 MAZOVSKÁ 161,86
47546 MAZURSKÁ 681,02
69892 MIKOVICKÁ 74,81
02015 MILANA KADLECE 336,06
47686 MINICKÁ 90,45
14532 MIROVICKÁ 934,12
28835 MLAZICKÁ 367,02
14702 MODŘÍNOVÁ 398,27
14737 MOLÁKOVA 671,05
47210 MOST BARIKÁDNÍKŮ T 791,61
15202 NA BENDOVCE 462,70
15393 NA DÉDINCE 214,72
15423 NA DlLClCH 503,87
15458 NA DLÁŽDĚNCE 1 474,26
74560 NA HÁJKU 392,60
15717 NA HLlNÁCH 173,63
15806 NA HRANICÍCH 562,72
15911 NA HRÁZI 295,68
15954 NA JABLOŇCE 593,62
78067 NA JÍLU 106,43
16098 NA K1NDLOVCE 77,31
16217 NA KOPANINĚ 88,03
16225 NA KOPEČKU 133,81
16241 NA KOPYTÁŘCE 87,72
16250 NA KORÁBĚ 311,30
79341 NA KOŠINCE 217,10
79341 NA KOŠINCE 56,00
16331 NAKOZLOVCE 80,28
75281 NA KUCHYŇCE 31,32
75299 NA LABUtCE I 495,78
75302 NA LABUtCE II 121,97
75311 NA LABUtCE III 131,77
75329 NA LABUŤCE IV 147,23
16454 NA LÁDVÍ 194,58
16632 NA MALÉM KLlNU 412,93
16829 NA OKROUHLÍKU 428,69
17027 NA PECÍCH 370,87
17078 NA PĚŠINÁCH 647,94
74781 NA PÍSKOVNĚ 156,90
17264 NA PRŮHONU 656,51
17299 NA PŘESYPU 464,09
17337 NA ROKYTCE 535,15
41408 NA ROZVODÍ 68,00
17604 NA SLOVANCE 754,22
17701 NA SRÁZU 70.40
17752 NA STlRCE 238.84
17779 NA STRÁŽ! 1 009,54
17809 NA STŘELNICI 65,12
17876 NA SYPKÉM 202.51
17906 NA ŠEDIVÉ 126.20
17957 NA ŠPITÁLSKU 174.26
17981 NA ŠTĚPNICI 317,55
18007 NA ŠUTCE 592,82
18040 NA TRUHLÁŘCE 891,23
18066 NA ÚBOČI 263,51
18198 NA VARTÉ 100,30
18732 NA ZÁMKÁCH 527,28
47694 NA ZEDNÍKOVÉ 100,32
16902 NAŽERTVÁCH 1 291,15
19101 NADHERCOVKOU 303,38

Stránka 3 z 6



47261 NAD KOŠINKOU 86,39
75388 NAD KOTLASKOU I 465,18
75396 NAD KOTLASKOU II 210,73
75400 NAD KOTLASKOU III 198,92
75418 NAD KOTLASKOU IV 162,75
75426 NAD KOTLASKOU V 145,93
19364 NAD KOUPALIŠTĚM 98,13
66559 NAD MAZANKOU 277,57
19585 NAD NOVOU LIBNÍ 393,50
81850 NAD OKROUHLÍKEM 429,04
19691 NAD PENTLOVKOU 211,52
19747 NAD POPELÁŘKOU 222,09
19828 NAD ROKOSKOU 989,00
19917 NAD STRÁNÍ 624,92
20001 NAD ŠUTKOU 544,33
20052 NAD TROJOU 725,30
79375 NAD VAVROUŠKOU 580,58
20249 NAD ZÁLOŽNOU 62,14
2D371 NÁHORNÍ 93,19
79499 NÁM. BOHUMILA HRAI 784,34
40568 NÁM. DR. VÁCLAVA Ht 362,13
40363 NÁM. NA STRÁŽI 146,02
47643 NEDOMICKÁ 145,30
21105 NEKVASILOVA 429.02
20818 NERATOVICKÁ 243,66
66851 NOTEČSKÁ 318,83
21172 NOVÁKOVÝCH 455,75
21555 OKOŘSKÁ 539,88
21601 OKROUHLICKÁ 178,40
66877 OLŠTÝNSKÁ 182,69
26905 OPÁLKOVA 118,23
47180 OPOLSKÁ 43,93
21831 OŘECHOVÁ 281,29
33227 OUHOUCKÁ 370,31
22055 PAKOMÉŘICKÁ 436,46
45811 PALÁSKOVA 95,71
22144 PALMOVKA 123,69
73253 PÁTKOVA 638,94
22438 PECKOVÁ 205,29
69868 PEKAŘOVA 382,95
22527 PERNEROVA 1 450,23
69850 PEŠINOVA 250,48
28428 PETRA SLEZÁKA 818,67
22748 PÍSEČNÁ 762,44
22829 PIVOVARNICKÁ 282,09
22985 POBŘEŽNÍ 1 236,29
23086 POD BÁNÍ 235,66
23205 POD ČERTOVOU SKAI 159,91
23213 POD ČIMICKÝM HÁJEř 479,48
74586 POD DLÁŽDĚNKOU 60.32
23345 POD HÁJKEM 70,98
23388 POD HLINIŠTĚM 135,68
41351 POD HVĚZDÁRNOU 97,84
23647 POD KOTLASKOU 94.01
23728 POD KYNCLOVKOU 212,62
23736 POD LABUŤKOU 387,34
23850 POD NÁMĚSTÍM 81,59
23965 POD PÍSEČNOU 307,85
23981 POD PLYNOJEMEM 1 294,82
24015 PODPŘESYPEM 124,78
24082 POD SÍDLIŠTĚM 628,98
24201 POD STATKY 139,87
24210 POD STÍRKOU 115,95
24481 POD VLACHOVKOU 258,45
24490 POD VLASTNÍM KROV 138,57
24503 POD VODÁRENSKOU' 845,16
47872 POD VÝTOPNOU 187,63
24686 PODHAJSKÁ POLE 234,89
24759 PODLIPNÉHO 268,24
45853 POHNERTOVA 219,24
24961 POMEZNÍ 185,87
47571 POMOŘANSKÁ 666.88
37435 POVLTAVSKÁ • 3 337,69
47139 POZNAŇSKÁ 486,57
25232 PRIMÁTORSKÁ 566,19
25348 PROSECKÁ 1 175,33
25593 PRVNÍHO PLUKU 886,88
74578 PŘÁDOVA 334,53
25666 PŘED ÚSTAVEM 219,19

Stránka 4 z 6



25674 PŘEDBOŘSKÁ 77,85
25755 PŘEMYŠLENSKÁ 997,40
47651 PŘÍVORSKÁ 322,10
47538 RADOMSKÁ 218,60
45870 RAJMONOVA 203,38
81876 RAKOUSOVA 163,81
47562 RATIBOŘSKÁ 668,26
76112 ROHANSKÉ NÁBŘ. 3 641.24
44806 ROCHLICKÁ 226.13
26816 ROLNICKÁ 82,17
26824 RONKOVA 150,51
74926 ROUDNICKÁ 445,97
69809 ROUSOVICKÁ 80,62
70157 ROZŠÍŘENÁ 315,00
76821 RYZLINKOVÁ 120,19
70980 ŘEPlNSKÁ 499,98
47511 ŘEŠOVSKÁ 808,47
20966 S. K. NEUMANNA 821,37
27758 SEDLECKÁ 84,41

9091 SEIFERTOVA 194,74
69841 SKÁLOVÁ 193,15
45918 SLANCOVA 268,07
28568 SLUŽSKÁ 595,00
28801 SOKOLOVSKÁ 4 790.49
47155 SOPOTSKÁ 311,12
71013 SOSNOVECKÁ 205,92
28991 SOVÍ VRŠEK 100,28
29009 SOVOVA 124,56
29157 SPOLEČNÁ 321,96

2755 SPOŘICKÁ 523,69
29238 SRBOVA 210,14
29483 STEJSKALOVA 292,56
40037 STRÁŽNICKÁ 136,87
44962 STŘEKOVSKÁ 337,75
29734 STŘELNIČNÁ 3 939,72
29777 STŘÍŽKOVSKÁ 1 368,32
29815 STUPŇOVÁ 95,11
47554' SVÍDNICKÁ 752,20
30198 ŠALDOVA 481,09
45861 ŠIMŮNKOVA 726,55
45951 ŠIŠKOVÁ 281.57
30724 ŠTĚPNIČNÁ 270,74
45764 ŠTĚTÍNSKÁ 370,96
45977 ŠTÍBROVA 286,46
77836 ŠTORCHOVA 1 023,77
30996 ŠVÁBKY 244,72
44920 TANVALDSKÁ 174,76
71005 TARNOVSKÁ 428,89
79391 TAŘICOVÁ 88,89
46001 TAUSSIGOVA 571,79
66800 TĚŠÍNSKÁ 240,19
73652 TĚŠNOVSKÝ TUNEL 10,05
31321 THÁMOVA 401,59
35823 TIŠICKÁ 158,46
47163 TORUŇSKÁ 242,57
31640 TROJSKÁ 1 674,01
45799 TROUSILOVA 324,36
44890 TŘEBENÍCKÁ 241,57
31755 TŘEBORADICKÁ 667,19
31895 TURNOVSKÁ 89,89
31909 TURSKÁ 165,16
32174 U BALABENKY 162,93
74624 U ČESKÝCH LODĚNIC 1 178,63
32328 U DĚTSKÉHO DOMOV 122,90
69787 U DRAHANĚ 857,08
32590 U HERCOVKY 245,37
32719 U INVALIDOVNY 432.70
32778 U KAPLIČEK 134.19
84620 U LIBEŇSKÉHO MOST 326,42
33103 U LIBEŇSKÉHO PIVOV 399,48
33111 U LIBEŇSKÉHO ZÁMKl 124,44
33201 U MĚŠŤANSKÝCH ŠKC 266,59
79359 U METEORU 379,83
33286 U NÁDRAŽNÍ LÁVKY 70,21
33294 U NÁDRŽE 102,64
33570 U PAZDEREK 426.29
33596 U PEKAŘKY 490,58
47589 U PENTLOVKY 370,57
33669 U PÍSKOVNY 185,85

Stránka 5 z 6



47627 U POLIKLINIKY 154.23
33702 U POŠTY 89,89
33936 U ROKYTKY 274.96
34061 U SKALKY 437,32
34118 U SLOUPU 161,74
66915 U SLOVANKY 560,85
34134 U SLUNCOVÉ 1 473,65
73806 U STÍRKY 215.55
34444 U SYNAGOGY 73,01
40754 U ŠKOLSKÉ ZAHRADY 771,34
34649 U TŘEŠŇOVKY 240,31
34720 U VELKÉ SKÁLY 201,88
34627 U VLACHOVKY 130,67
41378 UČITELSKÁ 203,83
35327 URXOVA 150,92
35394 ÚSTAVNÍ 998,99
47392 ÚSTECKÁ 852,81
35432 UZAVŘENÁ 147,26
35556 V BRANCE 79,05
35670 V HOLEŠOVIČKÁCH 2 858,02
35998 VMEZIHOŘÍ 372,32
36099 V NOVÝCH BOHNICJCI 460,68
36277 V PODVRŠÍ 140,03
36625 V ZAHRADÁCH 346,87
36706 V ZÁMCÍCH 2 007,81
36790 VACÍNOVA 179,11
36071 VÁLČI KOVÁ 452,69
76678 VÁNKOVÁ 330,05
37168 VE ŠTĚPNICI 88,09
37206 VE VRCHU 110,38
37214 VE VRŠÍCH 216,01
71706 VEHLOVICKÁ 414,95
37257 VELEŇSKÁ 193,64
79413 VELKÁ SKÁLA 473,77
37311 VELTĚŽSKÁ 426,96
37397 VĚTRNÁ 387,02
37401 VĚTRUŠICKÁ 418,47
65099 VIDIMSKÁ 140,86
71692 VIDOVICKÁ 79,91
37575 VINOPALNICKÁ 78,77
37656 VÍTKOVA 437,34
37818 VOCTÁŘOVA 694,05
82651 VODÁCKÁ 852.34
37885 VODOCHODSKÁ 45,63
37915 VOJENOVA 357,02
38016 VOSMÍKOVÝCH 446,17
7099B VRAŇANSKÁ 185,79
47147 VRATISLAVSKÁ 232,14
38211 VRŠNÍ 786,87
79405 VŘESOVÁ 419,74
38377 VYSOČANSKÁ 481,34
67580 VZESTUPNÁ 157,61
81841 WICHTERLOVA 202,66
7586B WILSONOVA 1 941,02
38725 ZA INVALIDOVNOU 642,50
38857 ZA POŘÍČSKOU BRÁN 193,20
76104 ZA SLOVANKOU 239,01
38971 ZA STŘELNICÍ 135,52
39039 ZA VODÁRNOU 219,59
81116 ZÁBRANSKÁ 177,56
76121 ZAHRADNICKÁ 64,62
82121 ZAJEČICKÁ 236,10
39608 ZDIBSKÁ 439,76
39632 ZEDNÍKOVA 36,36
47520 ZELENOHORSKÁ 421,57
76465 ZENKLOVA 4 276,49
47457 ZHOŘELECKÁ 459,24
69884 ZLONČICKÁ 149,85
39845 ZLONÍNSKÁ 192.34
39918 ZVONAŘOVSKÁ 222,17
39951 ŽALOVSKÁ 641,56
44971 ŽERNOSECKÁ 1 973,63

CELKEM* 210 729,92

bez nepojmenovaných dílčích součásti výfie uvedených komunikaci v celkové délce 30 226.16 m 
* d’Q evidence TSK hl. m. Prahy

Stránka 6 z 6


